
yine 12'den vurduk...

    

Ne söylemiştim, Mihrac Ural polistir, başlıklı yazıda…

  

Polis ifadesi iki türlüdür: Polis tarafından yazılan ve bir de polise söylenilen ama yazılmayan…

  

Bu yazılmama durumu ancak polisle anlaşma yapılırsa mümkündür…

  

Bu belirleme Mihrac Ural’ın içine oturmuş…

  

Devrimci harekette kimse böyle bir şey duymamışmış…

  

Haydi ordan…

  

Çok kişinin bildiği bir şey…

  

Çok kişiye poliste teklif edilen bir şey…

  

Bazılarının da yaptığı bir şey…

  

Mihrac Ural da bunu yaptı…

  

Polisle anlaşarak Nebil Rahuma’yı yakalattı, ancak yapılan anlaşma sonucu bu durum ifadeye
yazılmadı.
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yine 12'den vurduk...

Polis, Mihrac Ural’ın ifadesini düzenledi…

  

Yeni bir şey ortaya çıktığında bazı insanların yaşadığı panik açık bir göstergedir.

  

Ben bu durumu belirtince Mihrac Ural yine panikledi…

  

Efendim ben örgüt hakkında bildiğim her şeyi söylediğim gibi tahminlerimi bile söylemişim… Ve
kimbilir yazılmayan ifadede de neler söylemişim…

  

Panik işte bu…

  

Diyelim ki doğrudur… Ben bildiklerimin ötesinde tahminlerimi bile söyledim!!!

  

Buna ek olarak yazılmayan ifadeye bir şey kalmıyor. Başka ne söylenebilir?

  

Mesela kıymalı ıspanak sevdiğimi, dondurmaya dayanamadığımı söyleyebilirim.

  

Bunlar yazılı olmayan ifadeye geçebilir pekala… Ama polisin bunlarla ilgileneceğini hiç
sanmıyorum. 

  

Panik bu işte…

  

Poliste iki türlü ifade vardır, dedik ve yine 12’den vurduk…
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Tıpkı Nebil’in yakalatılması konusunda olduğu gibi…

  

Hatırlarsınız, o zaman da Mihrac Ural panik yaşamış ve “Nebil’in kendisine çok bağlı olduğunu
ve bu nedenle de kaçtıktan sonra Konya Cezaevi’ne kendisini ziyarete geldiğini” açıklamıştı…

  

Panik içinde o cezaevinde benim de olduğumu unutmuştu…

  

Nebil gelmemişti tabii ki…

  

Ama yaşanılan bu panik durumu iyice aydınlatmıştı: Nebil’i sen yakalattın Mihrac… Polisle
anlaşarak bunu yaptın. Polis de ifadeni düzenledi…

  

Şimdi de başka bir panik yaşıyorsun…

  

Adam panik içinde beni suçluyor ve saçmaladığını da fark etmiyor...
Vuruyoruz Mihrac, 12’den vuruyoruz…

  

11,5 bile değil…

  

Gözlerime bak, ne demek istediğimi anlarsın…
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